
 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 12.05.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13 79  

              

     

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Dostawa podzespołów komputerowych: dysków, pamięci RAM” 

 

nr sprawy DZP.382.1.12.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:  

część A - 948,00 zł, część B - 550,00 zł, część C - 550,00 zł, część D -  4 000,00 zł, część E - 100,00 zł, 

część F - 2 400,00 zł, część G - 1 010,00 zł, część H - 6 500,00 zł, część I - 29 000,00 zł, część J - 

650,00 zł, część K - 400,00 zł, część L - 479,00 zł, część Ł - 1 480,00 zł, część M - 43 200,00 zł. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 12.05.2023 r. do godz. 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej  albo 

miejsce zamieszkania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 04-05-2023 11:34:22 

Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

 

Część D - 3 013,50 PLN 

Część H - 3 813,00 PLN 

Część I - 24 600,00 PLN 

Część M - 38 376,00 PLN 

http://www.us.edu.pl/


 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 
  

2 

2 10-05-2023 14:45:09 

BIT-Technologies P. Tomczyk, D. Biernat, M. 

Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16 

40 – 585 Katowice 

Część A - 846,24 PLN 

Część B - 423,12 PLN 

Część C - 523,98 PLN 

Część D – 2 856,06 PLN 

Część E – 75,03 PLN 

Część F - 1 677,72 PLN 

Część G - 1 047,96 PLN 

Część H – 5 664,15 PLN 

Część I - 16 728,00 PLN 

Część J - 555,96 PLN 

Część K – 351,78 PLN 

Część L - 530,13 PLN 

Część Ł - 1 318,56 PLN 

Część M – 28 235,88 PLN 

3 11-05-2023 19:59:59 

PotronicsIT Sp. z o.o. 

ul. Dubois 114/116 

93-465 Łódź 

Część M – 35 055,00 PLN 

4 12-05-2023 07:52:14 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko - Biała 

Część A - 649,44 PLN 

Część B - 547,35 PLN 

Część C - 543,66 PLN 

Część D – 2 819,16 PLN 

Część E – 109,47 PLN 

Część F - 1 628,52 PLN 

Część G - 1 104,54 PLN 

Część H – 3 499,35 PLN 

Część I - 16 236,00 PLN 

Część J - 608,85 PLN 

Część K – 408,36 PLN 

Część L - 546,12 PLN 

Część Ł - 1 451,40 PLN 

Część M – 16 649,28 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-05-12T11:52:00+0200




